

بسم الله الرحمن الرحيم



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بابل

دانشکده پزشکی

Log Book

کارآموزان در عرصه (۱) رشته بهداشت عمومی

(فرم ویژه ارزیاب)

فهرست بازیابی فعالیت کار آموزان در عرصه (۱) رشته بهداشت عمومی

مرکز بهداشتی درمانی شهری

ردیف	عنوان فعالیت	ارزیابی مربی			
		ضعیف	متوسط	خوب	عالی
۱	با اولویت های بهداشتی منطقه آشنا می باشد				
۲	نحوه رسم نمودار رشد و معرفی ارزش و اهمیت آن در پایش رشد کودکان را بداند.				
۳	نکات مربوط به تغذیه صحیح کودک با توجه به سن کودک و وضعیت نمودار رشد را بداند.				
۴	بر ارزش و اهمیت شیر مادر و تغذیه کودک و آشنایی با چگونگی آموزش مادران در این زمینه واقف است				
۵	موارد مراقبت از زنان باردار و نحوه ارزیابی مراقبت های انجام شده را فراگرفته است				
۶	با موارد مراقبت ویژه مادران و در مواقع لزوم انجام مراقبت ویژه از آنان و همچنین آموزش شرایط ارجاع به سطح بالاتر آشنا می باشد				
۷	با موارد مراقبت های اولیه از کودکان زیر شش سال و موارد انجام مراقبت ویژه کودکان، همچنین شرایط ارجاع به سطح بالاتر آشنا می باشد				
۸	زنان واجد شرایط برای فاصله گذاری و آشنایی با نحوه ترغیب آنان یا همسران آنها به فاصله گذاری مناسب بین فرزندان، همچنین نحوه تجویز وسایل ساده فاصله گذاری را بداند				
۹	موارد پیگیری در مراقبت های مادران، کودکان و فاصله گذاری را بیان کند.				
۱۰	شیوه ابتدائی درمان و یا ارجاع بیماران مختلف اسهالی بر اساس دستورالعمل موجود و با استفاده از روش مایع درمانی خوراکی آموزش دیده و اجرا نماید.				
۱۱	نحوه ارزیابی وضعیت بهداشتی دانش آموزانی که در پوشش یک واحد بهداشتی قرار دارند و چگونگی انجام معاینات بهداشتی (دید چشم، بهداشت دهان و دندان و) را بشناسد.				
۱۲	رفتارها و عوامل پرخطر را در جمعیت تحت پوشش مرکز بشناسد.				
۱۳	به بیماریها و مشکلات بهداشت دهان و دندان افراد جامعه تحت پوشش و ارزیابی بهداشت دهان و دندان گروه هدف واقف باشد.				

نمره اخذ شده بر مبنای ۱۳: نام و نام خانوادگی و امضای مدرس

فهرست بازبینی فعالیت کارآموزان در عرصه (۱) رشته بهداشت عمومی

آموزشگاه بهورزی

ردیف	عنوان فعالیت	ارزیابی مربی				ضعیف
		ضعیف	متوسط	خوب	عالی	
۱	ساختار و استانداردهای شبکه بهداشت و درمان را بشناسد.					
۲	سطوح واحدهای عرضه خدمات و مناسبات این واحدها با یکدیگر (خانه بهداشت، مرکز بهداشتی - درمانی، مرکز بهداشت شهرستان و) را معرفی نماید.					
۳	اصول، اجزاء و سطوح مراقبت های اولیه بهداشتی (P.H.C) را بداند.					
۴	نحوه تفکیک گروههای سنی و گروههای آسیب پذیر آموزش مفهوم بهداشت برای همه و نشانگرهای ارزشیابی آن را فراگرفته است					
۵	با مهمترین فعالیت های خانه بهداشت و مراکز جامع سلامت آشنا باشد.					
۶	زیج حیاتی و جداول مربوط به آن و نحوه استخراج شاخص های بهداشتی را فراگرفته باشد.					
۷	با شیوه های مختلف دسترسی به آب آشامیدنی سالم، دفع صحیح فضولات و زباله آشنا باشد.					
۸	فرم جدول زمانی تعیین شده برای واکسن های مختلف و نکات مربوط به تجویز و یا تلقیح آنها را فراگرفته باشد.					
۹	نقش زنجیره سرما در توفیق برنامه های ایمن سازی و نکات مربوط به نحوه نگهداری واکسن های مختلف در زنجیره سرما را بداند.					
۱۰	کمک های اولیه مطابق دستورالعمل بلوک های آموزش بهورزی و نحوه بکارگیری جدول دارویی بهورزان را آموخته باشد.					
۱۱	با نحوه تشخیص موارد ارجاع فوری و غیرفوری به سطوح بالاتر خدمات و همچنین ریز اقدامات انجام شده جهت ارجاع بیماران به سطوح بالاتر آشنا باشد.					

نمره اخذ شده بر مبنای ۱۱: نام و نام خانوادگی و امضای مدرس: